
DTR Tramelan - St-Imier du 10 octobre 2025

Tramelan, gare - - - - - - - -
Tramelan, place du Marché - - - - - - - -
Tramelan, Chalet - - - - - - - -
Les Reussilles, gare 05:23 06:30 - 06:55 09:07 10:20 11:20 11:40
Tramelan, Chalet 05:24 06:31 - 06:56 09:08 10:21 11:21 11:41
Tramelan, place du Marché 05:25 06:32 - 06:57 09:09 10:22 11:22 11:42
Tramelan, gare 05:28 06:35 - 07:00 09:12 10:25 11:25 11:45
Les Reussilles, Le Saucy $ $ - $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, Ferme Houriet $ $ - $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, La Paule $ $ - $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, scierie $ $ - $ $ $ $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ - $ $ $ $ $
Les Breuleux, est $ $ - $ $ $ $ $
Les Breuleux, gare arr $ $ - $ $ $ $ $
Les Breuleux, gare dép $ $ 06:51 $ $ $ $ $
Les Breuleux, est $ $ 06:53 $ $ $ $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ 06:54 $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux $ $ 06:58 $ $ $ $ $
Mont-Crosin, col $ $ 07:01 $ $ $ $ $
Mont-Crosin, restaurants $ $ 07:02 $ $ $ $ $
Mont-Crosin, Le Sergent $ $ 07:02 $ $ $ $ $
St-Imier, La Goule $ $ 07:07 $ $ $ $ $
St-Imier, place du 16 mars $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, Collégiale $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, ceff industrie $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, Erguël 05:54 07:11 07:09 07:25 09:40 10:53 $ 12:11
St-Imier, Bakounine $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, Les Grands-Champs $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, ceff santé social $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, gare arr 05:56 07:13 07:13 07:27 09:42 10:55 11:55 12:13

11147 11155
Tramelan, gare - - - - - - - -
Tramelan, place du Marché - - - - - - - -
Tramelan, Chalet - - - - - - - -
Les Reussilles, gare 12:25 13:20 13:25 15:20 15:45 16:25 16:35 17:20
Tramelan, Chalet 12:26 13:21 13:26 15:21 15:46 16:26 16:36 17:21
Tramelan, place du Marché 12:27 13:22 13:27 15:22 15:47 16:27 16:37 17:22
Tramelan, gare 12:30 13:25 13:30 15:25 15:50 16:30 16:40 17:25
Les Reussilles, Le Saucy $ $ $ $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, Ferme Houriet $ $ $ $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, La Paule $ $ $ $ $ $ $ $
Mont-Tramelan, scierie $ $ $ $ $ $ $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ $ $ $ $ $ $
Les Breuleux, est $ $ $ $ $ $ $ $
Les Breuleux, gare arr $ $ $ $ $ $ $ $
Les Breuleux, gare dép $ $ 13:41 $ $ 15:31 $ $ 16:36 $ $
Les Breuleux, est $ $ 13:43 $ $ 15:33 $ $ 16:38 $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ 13:44 $ $ 15:34 $ $ 16:39 $ $
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux $ $ 13:48 $ $ 15:38 $ $ 16:43 $ $
Mont-Crosin, col $ $ 13:51 $ $ 15:41 $ $ 16:46 $ $
Mont-Crosin, restaurants $ $ 13:52 $ $ 15:42 $ $ 16:47 $ $
Mont-Crosin, Le Sergent $ $ 13:52 $ $ 15:42 $ $ 16:47 $ $
St-Imier, La Goule $ $ 13:57 $ $ 15:47 $ $ 16:52 $ $
St-Imier, place du 16 mars $ $ 13:58 $ $ $ $ $ $
St-Imier, Collégiale $ $ 13:58 $ $ $ $ $ $
St-Imier, ceff industrie $ $ 14:00 $ $ $ $ $ $
St-Imier, Erguël 12:58 $ $ 13:56 15:51 15:49 16:16 16:56 16:54 $ 17:51
St-Imier, Bakounine $ $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, Les Grands-Champs $ $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, ceff santé social $ $ $ $ $ $ $ $ $
St-Imier, gare arr 13:00 14:05 14:05 13:58 15:53 15:53 16:18 16:58 16:58 17:10 17:53

Courses via Mont - Crosin - BREU
10 octobre via Sonceboz

1159115711551149114711141 113911411135

113311291123 113111151111111111107


	Sheet

